校名

校長名

日時

会場

出席者(学校） 板垣校長、竹野教頭、白川事務長、石原首席、大西首席

令和６年度　第１回学校運営協議会議事録

府立東淀工業高等学校

板垣　秀和

開催日時 令和　６　年　６　月　４　日（火）　１６：００　～　１７：００

開催場所 大阪府立東淀工業高等学校　１階　校長室

出席者(委員）
髙橋会長、阪口委員、平井委員(ｵﾝﾗｲﾝ)、平尾委員、吉賀委員

中田委員（紙面回答）

傍聴者 なし

協議資料 令和６年度　学校経営計画及び学校評価

備考

大阪府立東淀工業高等学校　１階　校長室

議題等(次第順）
・令和６年度学校運営協議会会長及び副会長の選出について
・令和６年度学校経営計画及び学校評価について
・その他

協議内容・承認事項等（意見の概要）
・本協議会の会長に高橋委員、副会長に阪口委員を賛成多数により選出した。
・令和６年度学校経営計画及び学校評価について、全員賛成で議決された。
　〇昨年度より新たな取り組みなど進展が感じられ、学校の教育活動を評価している。
　〇DXﾊｲｽｸｰﾙへの応募・指定など、デジタル教育を推進させる本校の取り組みについて高く評価している。
　〇各実業高校(商業・工業・ﾃﾞｻﾞｲﾝ)の特色を活かした校種間連携事業の活動や取り組みについて
　　 高く評価している。
　〇学校で多くの資格取得に取り組んでいるので、保護者として１年生から資格の種類を知りたい。
・配布した資料の説明を行った
　〇令和６年度かかわりづくりワークショップ振り返りシート集計結果について
　〇学校パンフレットについて
　〇知的障がい生徒自立支援コースの紹介について
　〇令和６年度学級担任及び在籍者数について
　〇進路状況について
　〇高等学校DX加速化推進事業(DXﾊｲｽｸｰﾙ)について
　〇新聞(教育活動など)掲載された内容の紹介
・その他
　〇特になし

次回の会議日程

令和６年１０月～１１月実施予定　（９月中旬頃に連絡）